РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 №  276/1                                                                                                                     Принято

                                                                                                 Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

                                                                                                                        24  января 2012 г.

«О продаже транспортного средства марки КАМАЗ 55111, находящегося в собственности Администрации Шерегешского городского поселения»

В связи с неэффективностью дальнейшего использования транспортного  средства марки КАМАЗ 55111, в соответствии  со ст. 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 4 Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,
1. РЕШИЛ:
2. Заключить договор купли-продажи транспортного средства марки (модель) – КАМАЗ 55111 KAMAZ 55111, Идентификационный номер (VIN)-Х1F551110Т0000665, Тип ТС – САМОСВАЛ, Категория ТС – С, Год выпуска – 1996, Модель двигателя -740 10.20, № двигателя - №059204, Шасси (рама)- №0021851, Кузов - №1484432, Цвет – ХАКИ, Мощность двигателя – 154,4/210, рабочий объем двигателя - 10850, разрешенная max масса - 22200 кг, масса без нагрузки – 9050 кг.
3. Определить общую стоимость транспортного средства КАМАЗ 55111 по балансовой (остаточной) стоимости  в размере 84 171, 90  (восемьдесят четыре  тысячи сто семьдесят  один рубль девяносто копеек).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Шерегешского городского поселения Идимешева И.А.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования на  информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского

городского поселения                                          В.В. Дорогунцов